
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 169375-2011 z dnia 2011-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa opracowania systemu monitorowania i ewaluacji Strategii 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, wraz z doradztwem i warsztatami w zakresie monitorowania i ewaluacji 

Strategii oraz badaniami... 

Termin składania ofert: 2011-07-05  

Kielce: Kompleksowa usługa opracowania systemu moni torowania i 

ewaluacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, wraz z 

doradztwem i warsztatami w zakresie monitorowania i  ewaluacji 

Strategii oraz badaniami pilota Ŝowymi poprzez system monitoringu i 

ewaluacji Strategii  

Numer ogłoszenia: 210613 - 2011; data zamieszczenia : 04.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 169375 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Kompleksowa usługa opracowania systemu 

monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, wraz z doradztwem i 

warsztatami w zakresie monitorowania i ewaluacji Strategii oraz badaniami pilotaŜowymi poprzez system 

monitoringu i ewaluacji Strategii. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa 

opracowania systemu monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, wraz z 

doradztwem i warsztatami w zakresie monitorowania i ewaluacji Strategii oraz badaniami pilotaŜowymi 

Page 1 of 3

2011-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=210613&rok=20...



poprzez system monitoringu i ewaluacji Strategii. 2. Głównym celem zamówienia jest stworzenie systemu 

monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego. Cel główny zostanie 

osiągnięty poprzez realizację następujących celów szczegółowych: -Stworzenie koncepcji systemu 

monitoringu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, w oparciu o zestaw wskaźników z 

dokumentu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, -Doradztwo w zakresie monitorowania i 

ewaluacji Strategii, -Opracowanie przewodnika w zakresie systemu Monitorowania i Ewaluacji Strategii 

zawierającego między innymi: procedury, wytyczne odnośnie wskaźników, sposoby interpretacji danych, - 

Stworzenie aplikacji na stronie internetowej słuŜącej do przetwarzania, przechowywania, analizowania i 

generowania informacji na potrzeby monitoringu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego oraz 

uzupełnienie aplikacji o zebrane dane monitoringowe i ich analizę, -Przeprowadzenie warsztatów w 

zakresie monitorowania i ewaluacji Strategii, -Przeprowadzenie badań pilotaŜowych poprzez system 

monitoringu i ewaluacji Strategii. 3. Zakres zamówienia oraz sposób jego realizacji Etap I - Opracowanie 

koncepcji systemu monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego Etap II - 

Opracowanie przewodnika w zakresie systemu Monitorowania i Ewaluacji Strategii oraz stworzenie 

narzędzia do monitorowania i ewaluacji Strategii wraz z aplikacją na stronie internetowej słuŜącej do 

przetwarzania, przechowywania, analizowania i generowania informacji na potrzeby monitoringu Strategii 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego Etap III - Warsztaty w zakresie monitorowania i ewaluacji 

Strategii Etap IV - Badania pilotaŜowe poprzez system monitoringu i ewaluacji Strategii Przez okres 9 

miesięcy realizacji zamówienia Wykonawca będzie słuŜył doradztwem w zakresie monitorowania i 

ewaluacji Strategii. Przedmiotem monitoringu jest Strategia Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do 

roku 2020 (w aktualizacji). Zamawiający nie dopuścił składanie ofert częściowych. Zakres obowiązków 

Wykonawcy (zgodnie z załoŜeniami Zamawiającego określonymi w Załączniku nr 1 do SIWZ. Wykonawca 

zobowiązany będzie do udzielania pełnej informacji na temat postępu i zakresu wykonywanych prac na 

kaŜde Ŝądanie Zamawiającego lub osoby wskazanej przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany 

będzie w ramach zaoferowanej ceny do przeniesienia majątkowych praw autorskich do wyników prac. 

Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, wysokość kar umownych 

zawarte zostały w dodatku nr 6 do SIWZ - Wzór umowy. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania 

zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku Zamawiający Ŝąda wskazania przez Wykonawcę w 

swojej ofercie części zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom. Brak ww. informacji 

oznaczać będzie iŜ całość zamówienia będzie realizowana przez Wykonawcę (wskazania naleŜy dokonać 

w formularzu oferty -dodatek Nr 1 do SIWZ)... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6, 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Page 2 of 3

2011-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=210613&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: projekt pn:Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V - 

Dobre rządzenie, Działanie 5.2 - Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 

5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej- Człowiek najlepsza inwestycja.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Wojciech Dziemianowicz GEOPROFIT, ul. Wiązana 26F, 04-680 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 128367,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  167000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 167000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 227000,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=210613&rok=20...


